[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6717/2015 - 20/08/2015 16:25

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3139/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que finalize os serviços iniciados na camada Asfáltica de Rua localizada no Jardim Alfa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam finalizados os serviços realizados pelo DAE na Rua Monte Sião, próximo à residência de número 64, Jardim Alfa.
Justificativa:

Moradores do Jardim Alfa alegam que, funcionários do DAE estiveram no local realizando serviços e deixaram o recorte na camada asfáltica aberto. A situação vem causando revolta, visto que, com o tempo seco, poeira e pedriscos entram nas residências e provocam danos a saúde.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”